ESTADO DE RONDÔNIA

   PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ALTO PARAÍSO - RO.

Comissão Permanente de Licitação – CPL

Marechal Cândido Rondon, 3031 Centro – CEP: 76.862-000 – Alto Paraíso - RO.

Fone (69) 3534-2104/2107/2981 www.altoparaiso.ro.gov.br

 “Capital Nacional do Jerico Motorizado”

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/CPL/2021

A Câmara Municipal de Alto Paraíso/RO, através da Comissão Permanente de Licitação

- CPL, instituída pelo Decreto nº 3535, de 14 de janeiro de 2021, torna público, para

conhecimento de interessados que se encontra instaurada a LICITAÇÃO, sob a

modalidade de TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO, com regime de

execução indireta, de empreitada por PREÇO GLOBAL, através do Processo

Administrativo nº 032/20219, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA E DEVIDAMENTE HABILITADA PARA A EXECUÇÃO DO

PROJETO PARA INSTALAÇÃO DO POSTO DE TRANSFORMAÇÃO DE 150

KVA E SUBSTITUIÇÃO DOS ALIMENTADORES ELÉTRICOS, no Valor Global de

R$ 149.928,59 (Cento e quarenta e nove mil, novecentos e vinte e oito reais e cinquenta

e nove centavos), a abertura será em 23 de setembro de 2021, às 09h00 min, no

Auditório da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO-RO no prédio Palácio

dos Pioneiros, sito a Av. Marechal Rondon, 3031, Centro, CEP. 76.862-000, nesta

cidade de Alto Paraíso/RO. O Edital na íntegra e informações complementares

encontra-se disponível gratuitamente, junto à sala da CPL, no endereço acima, de

segunda a sexta-feira, das 07h30min às 13h30min ou através do site:

www.altoparaiso.ro.gov.br, Informações tel.: (0xx69) 3534 – 2981.

      Alto Paraíso - RO, 02 de setembro de 2021.

LUCILENE CASTRO DE SOUSA

PRESIDENTE-CPL

http://www.altoparaiso.ro.gov.br/
http://www.altoparaiso.ro.gov.br/